
Zarządzenie nr 45/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad powoływania i odwoływania nauczycieli 

akademickich na funkcję opiekuna roku i adiunkta dydaktycznego, zakresu ich zadań  

i obowiązków, zasad oceny wywiązywania się z tych obowiązków oraz zasad i trybu 

przyznania i wypłaty dodatku nauczycielom akademickim pełniącym funkcję opiekuna 

roku i/lub adiunkta dydaktycznego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 115/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 czerwca 2023 r. w sprawie zasad powoływania i odwoływania nauczycieli akademickich na 

funkcję opiekuna roku i adiunkta dydaktycznego, zakresu ich zadań i obowiązków, zasad oceny 

wywiązywania się z tych obowiązków oraz zasad i trybu przyznania i wypłaty dodatku 

nauczycielom akademickim pełniącym funkcję opiekuna roku i/lub adiunkta dydaktycznego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.    Opiekuna roku powołuje i odwołuje dziekan właściwego wydziału lub dziekan właściwej 

filii. Opiekunowi roku mogą zostać powierzone zadania i obowiązki w zakresie podstawowym 

lub rozszerzonym. O zakresie zadań i obowiązków opiekuna roku decyduje dziekan 

właściwego wydziału lub dziekan właściwej filii w uzgodnieniu z Działem Organizacji 

Dydaktyki. Informację pisemną o powierzeniu pracownikowi funkcji opiekuna roku, zakresie 

zadań i obowiązków oraz o zmianie osoby pełniącej tę funkcję, dziekan przesyła do 

pracownika oraz do wiadomości kierownika jednostki, w której zatrudniony jest pracownik. 

Zmiana opiekuna roku może być dokonana ze skutkiem na pierwszy (powołanie) lub ostatni 

(odwołanie) dzień miesiąca kalendarzowego.”; 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MH 


